
■東京鹿島線

 Tokyo - Kashima Line
ＪＲ：ジェイアールバス関東 / JR-Bus Kanto  ＪＢＴ：ジェイアールバステック / JR-Bus Tech   関鉄：関東鉄道 / Kanto Tetsudo  京成：京成バス / Keisei Bus

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
関鉄 JR 関鉄 京成 JR 関鉄 関鉄 京成 JR 関鉄 JR 関鉄 JR JR JR 京成 関鉄 京成 京成 関鉄 京成 京成 関鉄

カシマサッカースタジアム

Kashima Soccer Stadium
発 - - - - 5:55 - - - - - - - 7:55 - - - - - - - 10:55 - -

鹿島神宮駅

Kashimajingu Sta.
発 4:40 5:00 5:20 5:40 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40

鹿島神宮

Kashima jingu Shrine
発 4:44 5:04 5:24 5:44 6:04 6:14 6:24 6:34 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:24 11:44

鹿島市役所

Kashima City Hall
発 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:28 11:48

宇宙通信センター

Space Technology Center
発 4:52 5:12 5:32 5:52 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:32 11:52

アントラーズクラブハウス
Kashima Antlers Club House mae

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鹿島製鉄所

Kashima Steel Works
発 4:55 5:15 5:35 5:55 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:45 11:15 11:35 11:55

鹿島セントラルホテル

Kashima Central Hotel
発 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30 11:50 12:10

水郷潮来

Suigo-Itako
発 5:20 5:40 6:00 6:20 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:10 11:40 12:00 12:20

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

―
東京駅（平日・土）
Tokyo Sta. Weekdays and Saturdays

着 6:50 7:10 7:30 7:50 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 11:50 12:10 12:40 13:10 13:30 13:50

―
東京駅（日・祝日）
Tokyo Sta. Sundays and holidays

着 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
関鉄 JR 京成 JR 京成 JR JR 関鉄 京成 JR 関鉄 京成 関鉄 JR JR 関鉄 JR 京成 関鉄 京成 京成 京成

カシマサッカースタジアム

Kashima Soccer Stadium
発 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鹿島神宮駅

Kashimajingu Sta.
発 12:00 12:30 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:10 18:50 19:30 20:30 21:20

鹿島神宮

Kashima jingu Shrine
発 12:04 12:34 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:14 18:54 19:34 20:34 21:24

鹿島市役所

Kashima City Hall
発 12:08 12:38 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:18 18:58 19:38 20:38 21:28

宇宙通信センター

Space Technology Center
発 12:12 12:42 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:22 19:02 19:42 20:42 21:32

アントラーズクラブハウス
Kashima Antlers Club House mae

発 12:15 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鹿島製鉄所

Kashima Steel Works
発 ↓ 12:45 13:15 13:35 13:55 ↓ 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 ↓ 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:25 19:05 19:45 20:45 21:35

鹿島セントラルホテル

Kashima Central Hotel
発 12:30 13:00 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:40 19:20 20:00 21:00 21:50

水郷潮来

Suigo-Itako
発 12:40 13:10 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50 19:30 20:10 21:10 22:00

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

―
東京駅（平日・土）
Tokyo Sta. Weekdays and Saturdays

着 14:10 14:40 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 20:50 21:30 22:30 23:20

―
東京駅（日・祝日）
Tokyo Sta. Sundays and holidays

着 14:00 14:30 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10 20:50 21:30 22:30 23:20

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

鹿島サッカースタジアム・鹿島神宮駅 → 東京駅

Kashima Soccer Stadium, Kashimajingu Sta. → Tokyo Sta.

2,000

(小児1,000)

2,000

(小児1,000)



■東京鹿島線

 Tokyo - Kashima Line
ＪＲ：ジェイアールバス関東 / JR-Bus Kanto  ＪＢＴ：ジェイアールバステック / JR-Bus Tech   関鉄：関東鉄道 / Kanto Tetsudo  京成：京成バス / Keisei Bus

運賃

(円･大人)
運行会社 京成 京成 京成 関鉄 京成 京成 京成 関鉄 JR 関鉄 JR 京成 関鉄 関鉄 JR 京成 関鉄 JR 関鉄 JR 関鉄 京成 JR

―
東京駅

Tokyo Sta.
発 6:30 6:50 7:10 7:30 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:30 14:00 14:20 14:40

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

水郷潮来

Suigo-Itako
着 7:53 8:13 8:33 8:53 9:23 9:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:53 15:23 15:43 16:03

鹿島セントラルホテル

Kashima Central Hotel
着 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 15:00 15:30 15:50 16:10

鹿島製鉄所

Kashima Steel Works
着 8:15 8:35 8:55 9:15 9:45 10:05 10:25 10:45 11:15 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:15 15:45 16:05 16:25

アントラーズクラブハウス
Kashima Antlers Club House mae

着 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

宇宙通信センター

Space Technology Center
着 8:18 8:38 8:58 9:18 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 ↓ 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 ↓ 14:08 14:28 14:48 15:18 15:48 16:08 16:28

鹿島市役所

Kashima City Hall
着 8:22 8:42 9:02 9:22 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:22 15:52 16:12 16:32

鹿島神宮

Kashima jingu Shrine
着 8:26 8:46 9:06 9:26 9:56 10:16 10:36 10:56 11:26 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:26 15:56 16:16 16:36

鹿島神宮駅

Kashimajingu Sta.
着 8:30 8:50 9:10 9:30 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40

カシマサッカースタジアム

Kashima Soccer Stadium
着 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:05 - -

運賃

(円･大人)
運行会社 JR 関鉄 京成 京成 関鉄 関鉄 京成 JR 京成 京成 JR JR 京成 JR 関鉄 JR 関鉄 関鉄 JR JR 関鉄 JR

―
東京駅

Tokyo Sta.
発 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:50

▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

水郷潮来

Suigo-Itako
着 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:13

鹿島セントラルホテル

Kashima Central Hotel
着 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:20

鹿島製鉄所

Kashima Steel Works
着 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:35

アントラーズクラブハウス
Kashima Antlers Club House mae

着 16:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

宇宙通信センター

Space Technology Center
着 ↓ 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:28 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:38

鹿島市役所

Kashima City Hall
着 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:42

鹿島神宮

Kashima jingu Shrine
着 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:46

鹿島神宮駅

Kashimajingu Sta.
着 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 0:50

カシマサッカースタジアム

Kashima Soccer Stadium
着 - - - - - - - - 19:45 - - - - - 21:45 - - - - - - -

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

2,000

(小児1,000)

2,000

(小児1,000)

東京駅 → 鹿島神宮駅・鹿島サッカースタジアム

Tokyo Sta. → Kashimajingu Sta., Kashima Soccer Stadium


